
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

8月8日 8月9日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日

営業 営業 受付のみ 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 営業 営業

【休業日】　8/11（木）～8/15（月）

休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが

何卒よろしくお願い申し上げます

【夏期休業のご案内】

オートドクターヤマダをご利用いただきありがとうございます

弊社では下記の期間　休業とさせていただきます




